 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
AM25LS2519DMB [ETC]
QUAD REGISTER WITH TWO INDEPENDENTLY CONTROLLED THREE STATE OUTPUTS; 具有两个独立控制的三态输出QUAD注册
	元器件型号：	 AM25LS2519DMB
	生产厂家：
	    ETC
	描述和应用：	QUAD REGISTER WITH TWO INDEPENDENTLY CONTROLLED THREE STATE OUTPUTS
具有两个独立控制的三态输出QUAD注册
 触发器 逻辑集成电路 输出元件 CD
	PDF文件：	总6页 (文件大小：168K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：AM25LS2519DMB参数
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	ADVANCED MICRO DEVICES INC
	零件包装代码	DIE
	包装说明	DIE, DIE OR CHIP
	针数	20
	Reach Compliance Code	unknown
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.64
	Is Samacsys	N
	其他特性	TWO SET OF OUTPUTS AVAILABLE SIMULTANEOUSLY; ONE SET HAVING CONFIGURABLE OUTPUTS
	系列	TTL/H/L
	JESD-30 代码	R-XUUC-N20
	负载电容（CL）	50 pF
	逻辑集成电路类型	D FLIP-FLOP
	位数	4
	功能数量	1
	端子数量	20
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	输出特性	3-STATE
	输出极性	TRUE
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装代码	DIE
	封装等效代码	DIE OR CHIP
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	UNCASED CHIP
	最大电源电流（ICC）	36 mA
	传播延迟（tpd）	45 ns
	认证状态	Not Qualified
	子类别	FF/Latches
	最大供电电压 (Vsup)	5.5 V
	最小供电电压 (Vsup)	4.5 V
	标称供电电压 (Vsup)	5 V
	表面贴装	YES
	技术	TTL
	温度等级	MILITARY
	端子形式	NO LEAD
	端子位置	UPPER
	触发器类型	POSITIVE EDGE
	最小 fmax	25 MHz
	Base Number Matches	1
	AM25LS2519DM
	AM25LS2519DCB
	AM25LS2519DC
	AM25LS2519
	2W01
	2W01
	2W01G
	2W01G
	2W01G
	2W01M
	2W02
	2W02
	2W02
	2W02G
	2W02G
	2W02G
	2W04
	2W04
	2W04
	2W04
	2W04
	2W04G
	SN74LV4052
	SN74LV273
	SN54LV273
	2W04G
	SM8578
	SM5849
	2W06
	2W06
	SF_2N4027
	2W06
	2W06
	2W06
	2W06
	SF_2N2895
	2W06G
	SAA5497PS
	SAA5497H
	SAA5496PS
	SAA5491PS
	SAA5491H
	SAA5297PS
	2W06MRC205
	SAA5297APS
	SAA5297AH
	SAA5296PS
	SAA5296APS
	SAA5291PS
	2W08
	SAA5290PS
	2W08
	20MQ060-M3
	20MQ060NPBF
	20MQ060NPBF_10
	20MQ060NTRPBF
	20MQ100-M3
	20MQ100NPBF
	20MQ100NPBF_10
	20MQ100NTRPBF
	20MT120UFP
	20PT1021
	RTC-58323
	RTC-58321
	20PT1021H
	20PT1021IX
	20PT1021_1
	20PT1024-LF
	QS7785
	20PT1024SX
	20PT1024X-LF
	20PT424A/78
	20TQ035-N3
	20TQ035PBF
	20TQ035PBF_12
	20TQ035SPBF
	20TQ035SPBF_10
	20TQ035STRLPBF
	20TQ035STRRPBF
	20TQ040-N3
	20TQ040PBF
	20TQ040SPBF
	20TQ040STRLPBF
	20TQ040STRRPBF
	20TQ045-N3
	20TQ045PBF
	20TQ045SPBF
	20TQ045STRLPBF
	20TQ045STRRPBF
	20UT04
	20UT04FN
	20UT04FNTR
	20UT04FNTRL
	20UT04FNTRR
	20VB1
	20VB6
	20VDK1
	20VDK1
	20VDK6
	20VDK6
 查看货源
 AM25LS2519DMB
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
QUAD REGISTER WITH TWO INDEPENDENTLY CONTROLLED THREE STATE OUTPUTS
具有两个独立控制的三态输出QUAD注册
 触发器 逻辑集成电路 输出元件 CD
总6页 (168K)
ETC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明